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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI                                          

          I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

              05 – 430 Celestynów                                         Celestynów, 29 czerwca 2021 r 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych przeznaczonych do odświeżania 

Zestawów Ratownictwa Taktycznego dla RBZMed” – sprawa nr WOFiTM/23/2021/PN. 

 

  

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie  nr 1 : 

Dotyczy wymiaru opakowania dla rurek nosowo-gardłowych 7mm i 7,5 mm – dotyczy 

wszystkich zadań gdzie znajdują się rurki nosowo-gardłowe w wyposażeniu. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek nosowo -gardłowych spełniających opis 

swz w opakowaniu o maksymalnych wymiarach 12 cmx22cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych 

wymagań SWZ. 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy latarka czołowa  dotyczy załącznik 5 d do SWZ punkt 25. 

Czy w związku z modyfikacją przez producenta parametrów latarki czołowej Zamawiający 

dopuści produkt o parametrach poniżej: 

1. Konstrukcja:  

a) źródło światła – diody , (dioda biała i czerwona) 

b) kompaktowa,  

c) Odporność na wodę -1 m przez 30 minut  (IP X7). IPX7 wodoszczelna do -1 metra przez 30 

minut). 

d) możliwość mocowania za pomocą  opaski elastycznej 

e) blokada włącznika chroniąca przed przypadkowym uruchomieniem. 

2. Parametry techniczne:  

Obecne parametry przestawione w tabelce 

 Kolor światła  Tryb  Ilość światła  Zasięg Czas świecenia 

 biały    

 STANDARD 13 lm  6 m  11 h 30 

 MAX POWER 30 lm 7 m  9 h 
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 Pulsujący 15 lm  Widoczne ze 100 m przez 95 h 

 czerwony 

 bliski  2 lm  Widoczne ze 100 m przez 15 h 

 pulsujący  -   Widoczne ze 100 m przez 70 h 

a) światło białe, jedna lub trzy diody, o zasięgu światła min 10 m,  

b) światło czerwone (dyskretne oświetlenie),  

c) 2 poziomy oświetlenia: ekonomiczny - czas świecenie min 12 h i maksymalny - czas 

świecenia min 9 h,  

d) 2 tryby pulsujące: biały i czerwony,  

e) masa latarki max 50 g z bateriami  

f) temperatura pracy: -30 st. C do +60 st. C,  

g) zasilanie - 2 baterie litowe typu CR2032.  

3. Zapasowy komplet baterii 

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego produktu. 

 

Pytanie  nr 3 . 

Zwracamy się o możliwość wyrażenia zgody oraz modyfikacji swz dotyczącej wymogu 

złożenia próbek opatrunków: opatrunku indywidualnego oraz opatrunku na rany klatki 

piersiowej – obecnie jest wymóg złożenia próbek najpóźniej w  dniu złożenia  oferty , zwracamy 

się z prośbą do Zamawiającego o rozważenie możliwości złożenia próbek na wezwanie 

zamawiającego tak jak odbywało się to w postępowaniach w ubiegłym roku. 

Odpowiedź: Próbka stanowi dokument przedmiotowy, w związku z czym należy ją złożyć 

najpóźniej w dniu złożenia oferty. 

 

Pytanie  nr 4 

Dotyczy opatrunków : 

Opatrunki hydrożelowe ( wszystkie rozmiary) i hydrożel w butelce  

Opatrunek indywidualny  

Opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie powyższego asortymentu  

z wszystkich zadań oraz utworzenie dla tych produktów odrębnych zadań /pakietów na które 

Wykonawcy będą mogli złożyć oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 5. 

Dotyczy badania  próbek  

Zwracamy się z wnioskiem, aby badanie próbek odbyło się jednocześnie dla wszystkich 

złożonych opatrunków ( próbek ) było przeprowadzone w tym samym dniu, na tych samych 

„pozorantach” i przez komisję składającą się z tych samych członków. 

Odpowiedź: Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie SWZ w myśl Ustawy. 

Pytanie nr 6 : 

Dotyczy wymiaru gazy opatrunkowej jałowej w opakowaniu – załącznik nr 5 d do SWZ punkt 

8.Zwracamy się prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowani gazy opatrunkowej jałowej  

o wymiarze 0,5 m2 w opakowaniu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych 

wymagań SWZ. 
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Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chust  trójkątnej w rozmiarze : 96cmx96cmx 

143cm przy zachowaniu pozostałych wymagań ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych 

wymagań SWZ. 

 

                                                                     KOMENDANT 

 

 

   / - / płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


